
Folha

Processo n° (0 3 ^  
Rubrica___ k

ESTADO DO MARANHAOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO CNPJ: 01.597.629/0001-23 GESTÃO 2021 A 2024___________COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
<JMA

ADJUDICAÇÃO

REFERÊNCIA:
Processo Administrativo n.° 0038/2022/Sec. Municipal de Governo 
e Planejamento/São João do Paraíso -  MA.

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico-SRP n.° 003/2022, menor preço por item.

OBJETO:
Registro de preços para eventual aquisição de móveis, 
eletrodomésticos e eletrônicos, para atender as necessidades das 
Secretarias do Município de São João do Paraiso -  MA

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federai 8.666/93 e suas alterações e Lei Federai 10.520.

O Pregoeiro do Município de São João do Paraíso -  MA, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei 10.520/02, tendo em vista a classificação e habilitação 
executada no dia 31/03/2022, RESOLVE adjudicar o objeto do Pregão Eletrônico n.° 003/2022- 
SRP, em favor das seguintes empresas:

a empresa: ARAGUAIA COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ/MF sob n° 
05.955.105/0001-18, vencedora com proposta apresentada no valor total: R$ 171.955,04 (cento 
e setenta e um mil novecentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos), a empresa: GO 
VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob n° 36.521.392/0001-81, vencedora 
com proposta apresentada no valortotal: R$ 41.042,12 (quarenta e um mil e quarenta e dois reais 
e doze centavos), a Empresa: OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - 
EPP inscrita no CNPJ/MF sob n° 11.094.173/0001-32, vencedora com proposta apresentada no 
valor total: R$ 29.498,86 (vinte e nove mil e quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta e seis 
centavos) e a Empresa: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA 
inscrita no CNPJ/MF sob n° 14.793.347/0001-43, vencedora com proposta apresentada no valor 
total: R$ 7.815,00 (sete mil e oitocentos e quinze reais).

Totalizando o Valor Total: R$ 250.311,02 (duzentos e cinquenta mil trezentos e onze reais 
e dois centavos).

São João do Paraíso (MA), 31 de março de 2022.

Sc,..... V ,‘ _
ILfON RÕDRtGUESJDÊ-SÒUSA

Pregoeiro Municipal
São João do Paraíso/MA

sio João dov

PARAIS
CIDADE DE TO D O S  NÓS!

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA


